ditemukan nama penumpang atas 

nama Mathiyarasu vignesh pada 

daftar penumpang pesawat 

Malaysia Airlines. Oleh karena 

perbuatannya tersebut Penuntut 

Umum menuntut terdakwa berupa 

pidana penjara selama 2 tahun dan 6 

Bulan dan pidana denda sebesar 

Rp.150.000.000, (Seratus Lima 

Puluh juta Rupiah) kemudian 

Hakim berdasarkan pertimbangan 

selama dipersidangan bahwa hal 

meringankan terdakwa seperti 

mengakui perbuatannya maka 

Hakim Mengadili dan membuat 

putusan untuk menjatuhkan pidana 

penjara terhadap terdakwa Ravi 

Manibharathi selama 1 Tahun 10